PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

  CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
    CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68647-000 – Tracuateua - Pará

E-mail camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADM. Nº 090301/23

DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) Nº 130323-02

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no(a) Art. 24, Inciso II da Lei nº

8.666/93, atualizada pelo decreto nº 9.412 de 18 de junho de 2018, em consonância com o

Parecer Jurídico acostado aos autos, para “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB DEMANDA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATOS DE

EDITAIS, CONTRATOS, ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, HOMOLOGAÇÕES E

OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS NAS IMPRENSAS OFICIAIS (D.O.U E

IOEPA) E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA, DESTINADOS A ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA”, em favor da empresa

L A DA C PAES JUNIOR SERVICOS EIRELI - ME, CNPJ: 04.822.230/0001-97, pelo

valor total de R$ 17.125,00 (Dezessete mil, cento e vinte e cinco reais). Sendo a contratante,

ideal para a necessidade visada para a Câmara Municipal de Tracuateua.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei no 8.666/93, o Despacho do Ilmo.(a).

Sr.(a). RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR, Presidente da Comissão Permanente

de Licitação, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Publique-se.

Tracuateua-PA, 15 de março de 2023.

FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

		2023-03-15T11:31:27-0300
	FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA:74488090249

		2023-03-15T11:32:01-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA:01615398000133